g {
*"t --=:l},'

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS
sEcREÍÂRlA MUNrcrpAL DE ÂDMNtsÍRAçÃo E DESENvoLvIMENTo HUMANo

CNPJN'n5'3r I8ú/0001 6. fone i93l3547-3044 - RAMAL 204/207
R,rê Derrlado Ra mrndo Chaves 338 aenlío - CEP 58 250 000

PORTARIA N'. 1.964, de 28 de novembro de 2024

"Nomeia Fiscais de Contrato"

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO. r',c; Lrso de suas atribuiçÕes legais:

CoNSIDERANDO o disposto no art. 117 da Lei Federal no 14 133121, de 01 de abril

de 2421 .

CoNSIDERANDO o objeto da contratação de empresa especializada para o

fOTNECIMCNIO dC IVIANGUEIRA PRETA CONSTRUFLEX 1.112 X 3.OO MM sOMTS.

Para suprir dentandas emergenciais devido ao desastre de nivel ll conhecido como

ESTIAGEI'/l que afeta grande parte da população ribeirinha do municipio'

CONSIDERANDO a indicaÇão dos servidores

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear como Fiscais de contrato do objeto acima mencionado, para

acompanharem e Írscalizarem a sua execução a partir da data de sua assinatura, na

qual o iv!r,r-:icipio de Obidos/Gabinete do Prefeito/Coordenadoria Municipal Executiva

de ProteÇáo e f)efesa Civil será a CONTRATANTE, os seguintes servidores:

José Barbosa da Rocha, portador do cPF no 006.096.802-85 e RG 5728736, nivel

,fe escolarrdace Médio Ccmpleto. servidor público contratado, ocupante do cargo de

Agente Administrativc. contrato n, 13812022. Matrícula Funcional nn 0651648.

lgor Rayian Ferreira Barros. portador do cPF n" 023 656-752-71 e RG 7102855

nivei ile e scolarrdade Medro Completo, servidor público contratado, ocupante do cargo

de Aurxrliar Acjministrativo, contrato no 1327 12022. Matricula Funcional no 0651636.

Art. 20 - Aos Fiscais do Contrato ora nomeados, garantida pela administração aS

condlÇôes para o desempenho oo encargo, deveráo observar o disposto na Lei

Federal n" 1a 133121. de 01 de abril de 2021. sem prejuizo de outros atos normativos

pertrnentes

fi' it

;Ai

í-: ' 4
''íJ'f:flrr"i

{, ..f, J'
*!- !, rí'àc-=Dl'

PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIOOS
sEcRÉÍaRra MUNtclpAL DE ADMN|STRAÇÃo E DESENvoLvtMEt{Ío HUMANo

CNPJ N. 05 131 í80/0001-64-Fone (93) 3547-3044- RAMAL 204/207
Rrâ oêpulâdo Râ!mundo Chaves 338 Cenlro - CEP: 68 250-000

, " t"/ ,.,
MARCOS ANDREY BATIS"A DO AMARAL
Secretário ltlunicipal de Administração e Desenvolvimento Humano

Art. 3o - Dê-se ciência aos servidores nomeados e publique-se.

Art. 4o - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposiçÕes em contrário.

Registre-se. Publique-se Cumpra-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO enr 2B de novembro de 2024.

CIÊNCIA DOS SERVIDORES DESIGNADOS.

Declaro que estou ciente da designação de fiscal, ora atribuída, e das funçÕes que
são inerentes em razão da funçáo.

(José Barbosa da Rocha)

Declaro que estou ciente da designação de fiscal substituto, ora atribuído, e das
funÇoes que são inerentes em azáo da substituição.

<-.. / 2(lgor Raylan Ferreira Barros)

cFr/,.@

t

\^- ?*t

		2025-03-18T15:25:24-0300
	MUNICIPIO DE OBIDOS:05131180000164